
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 41 del 22 agosto 2005 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 41 del 22 agosto 2005 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 140 del 29 luglio 2005 
 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI, GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE 
ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE STUDIO, ORGANIZZAZIONE E METODO - FORMAZIONE DEL PERSONALE 
- Decreto Dirigenziale n. 50 del 08.10.2004 concernente: “Progressione economica orizzontale con 
decorrenza 1° febbraio 2004 all’interno delle Categorie A, B, C e D - art. 10 del C.C.D.I. anno 2004 - 
Approvazione graduatorie” come modificato dai Decreti Dirigenziali: n. 56 dell’11.10.2004, n.114 del 
24.12.2004, n. 57 del 08.03.2005 e n. 92 dell’11/05/2005 - Integrazione. 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
“STUDIO, ORGANIZZAZIONE E METODO – FORMAZIONE DEL PERSONALE” 

 
PREMESSO 
- che, con Decreto Dirigenziale n. 50 del 08.10.2004, come rettificato con Decreti Dirigenziali: n. 56 

dell’11.10.2004, n. 114 del 24.12.2004, n. 57 del 08.03.2005 e n. 92 dell’11.05.2005, sono state 
approvate le graduatorie, allegate sub A), sub B), sub C) e sub D) al provvedimento stesso, relative al 
personale appartenente alle categorie: A, B, C e D per l’attribuzione, a far data 1° febbraio 2004, 
della progressione economica orizzontale, secondo i criteri individuati dall’art. 10 del C.C.D.I. anno 
2004; 

 
CONSIDERATO 
- che il Settore “Stato Giuridico ed Inquadramento”, con nota prot. n. 2005.0541144 del 22.06.2005, ha 

comunicato che i dipendenti: Longobucco Giuseppe Antonio – med. 18712 e Saggese Barbara – med. 
18725 sono stati reinquadrati, con decorrenza giuridica ed economica a far data 01.12.2002 nella 
categoria D3 iniziale; 

- che, pertanto, i suddetti dipendenti rientrano, ai sensi di quanto previsto all’art. 10 del C.C.D.I. anno 
2004, tra gli aventi diritto a partecipare alla graduatoria per l’assegnazione della progressione 
economica a far data 1° febbraio 2004; 

- che, dalla valutazione dei titoli di servizio e di studio così come previsto dal già citato art. 10 del 
C.C.D.I. anno 2004, i suddetti dipendenti risultano destinatari dei seguenti punteggi: 
! Longobucco Giuseppe Antonio med. 18712 punti 157,5351; 
! Saggese Barbara med. 18725 punti 253,4951; 
e quindi utilmente collocati nella graduatoria ai sensi di quanto previsto al comma 12 dello stesso art. 
10; 

 
RITENUTO 
- che, per quanto considerato, è necessario provvedere alla integrazione della graduatoria per la 

categoria D, approvata dal decreto dirigenziale n. 50 del 08.10.2004 e così come modificata con 
Decreti Dirigenziali n. 56 dell’11.10.2004, n. 114 del 24.12.2004, n. 57 del 08.03.05 e n. 92 
dell’11.05.2005; 

 
VISTO 
- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 3466 del 03.06.2000 concernente l’attribuzione di funzioni ai 

Coordinatori delle AA.GG.C.; 
- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 992 del 02.03.2001 di integrazione del provvedimento di cui 

innanzi; 
- il Decreto Dirigenziale di delega n. 001837 del 03.04.2002; 
- il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo anno 2004 per il Personale della Giunta Regionale, 

escluso quello con qualifica dirigenziale; 
- i Decreti Dirigenziali n. 50 del 08.10.2004, n. 56 dell’11.10.2004, n. 114 del 24.12.2004, n. 57 del 

08.03.2005 e n. 92 dell’11.05.2005; 
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio “Organizzazione amministrativa regionale – Procedure 
lavorative – Ruoli anzianità – Ruolo organico” 
 
 
 
 
 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 41 del 22 agosto 2005 2 / 2 

DECRETA 
 
per quanto espresso in narrativa che si intende qui di seguito integralmente riportato: 
 
1. di assegnare ai dipendenti LONGOBUCCO GIUSEPPE ANTONIO, med. 18712 e SAGGESE BARBARA la 

progressione economica nella categoria D, al livello economico D4, a far data 1° febbraio 2004; 
integrando, per l’effetto la relativa graduatoria approvata con Decreto Dirigenziale n. 50 del 
08.10.2004 e così come modificata con Decreti Dirigenziali n. 56 dell’11.10.2004, n. 114 del 
24.12.2004, n. 57 del 08.03.05 e n. 92 dell’11.05.2005; 

2. di inviare il presente atto a tutti i Settori dell’A.G.C. “AA.GG:, Gestione e Formazione del Personale, 
Organizzazione e Metodo” per quanto di rispettiva competenza ed al Settore “Stampa, 
Documentazione ed Informazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

 
 

Costanzo 
 


